
表1

中国共产主义青年团重庆市大渡口区委员会财政拨款收支总表
单位：元

收入 支出

项目 预算数 项目 合计
一般公共预算财政

拨款
政府性基金预算财

政拨款
国有资本经营预算

财政拨款
一、本年收入 1,576,052.40 一、本年支出 1,576,052.40 1,576,052.40

一般公共预算拨款 1,576,052.40 一般公共服务支出 1,406,047.36 1,406,047.36
政府性基金预算拨款 外交支出

国有资本经营预算拨款 国防支出
公共安全支出

二、上年结转 教育支出
一般公共预算拨款 科学技术支出
政府性基金预算拨款 文化旅游体育与传媒支出
国有资本经营预算拨款 社会保障和就业支出 85,453.20 85,453.20

社会保险基金支出
卫生健康支出 41,825.24 41,825.24
节能环保支出
城乡社区支出
农林水支出
交通运输支出
资源勘探信息等支出
商业服务业等支出
金融支出
援助其他地区支出
自然资源海洋气象等支出
住房保障支出 42,726.60 42,726.60
粮油物资储备支出
国有资本经营预算支出
灾害防治及应急管理支出
预备费
其他支出
转移性支出
债务还本支出
债务付息支出
债务发行费用支出



抗疫特别国债安排的支出
二、结转下年

收入总数 1,576,052.40 支出总数 1,576,052.40 1,576,052.40



表2

中国共产主义青年团重庆市大渡口区委员会一般公共预算财政拨款支出预算表
单位：元

功能分类科目
2020年预算数

2021年预算数

科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出
合计 1,635,390.11 1,576,052.40 1,058,452.40 517,600.00

201 一般公共服务支出 1,448,730.71 1,406,047.36 888,447.36 517,600.00

  20129   群众团体事务 1,448,730.71 1,393,447.36 888,447.36 505,000.00

    2012901     行政运行 557,650.81 542,212.01 542,212.01

    2012902     一般行政管理事务 551,000.00 505,000.00 505,000.00

    2012950     事业运行 340,079.90 346,235.35 346,235.35

  20199   其他一般公共服务支出 12,600.00 12,600.00

    2019999     其他一般公共服务支出 12,600.00 12,600.00

208 社会保障和就业支出 94,237.92 85,453.20 85,453.20

  20805   行政事业单位养老支出 94,237.92 85,453.20 85,453.20

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 62,825.28 56,968.80 56,968.80

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 31,412.64 28,484.40 28,484.40

210 卫生健康支出 45,302.52 41,825.24 41,825.24

  21011   行政事业单位医疗 45,302.52 41,825.24 41,825.24

    2101101     行政单位医疗 24,130.96 20,585.28 20,585.28

    2101102     事业单位医疗 13,171.56 13,239.96 13,239.96

    2101103     公务员医疗补助 4,800.00 4,800.00 4,800.00

    2101199     其他行政事业单位医疗支出 3,200.00 3,200.00 3,200.00

221 住房保障支出 47,118.96 42,726.60 42,726.60

  22102   住房改革支出 47,118.96 42,726.60 42,726.60

    2210201     住房公积金 47,118.96 42,726.60 42,726.60



表3

中国共产主义青年团重庆市大渡口区委员会一般公共预算财政拨款基本支出预算表
单位：元

经济分类科目 2021年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费
合计 1,058,452.40 744,942.18 313,510.22

301 工资福利支出 744,942.18 744,942.18

  30101   基本工资 195,304.00 195,304.00

  30102   津贴补贴 98,880.00 98,880.00

  30103   奖金 16,311.00 16,311.00

  30107   绩效工资 70,560.00 70,560.00

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 56,968.80 56,968.80

  30109   职业年金缴费 28,484.40 28,484.40

  30110   职工基本医疗保险缴费 33,825.24 33,825.24

  30112   其他社会保障缴费 4,242.14 4,242.14

  30113   住房公积金 42,726.60 42,726.60

  30114   医疗费 8,000.00 8,000.00

  30199   其他工资福利支出 189,640.00 189,640.00

302 商品和服务支出 313,510.22 313,510.22

  30201   办公费 60,000.00 60,000.00

  30211   差旅费 90,000.00 90,000.00

  30215   会议费 30,000.00 30,000.00

  30228   工会经费 27,121.10 27,121.10

  30229   福利费 5,109.12 5,109.12

  30239   其他交通费用 26,280.00 26,280.00

  30299   其他商品和服务支出 75,000.00 75,000.00



表4

中国共产主义青年团重庆市大渡口区委员会一般公共预算“三公”经费支出表
单位：元

2020年预算数 2021年预算数

合计
因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费
公务接待费 合计

因公出国
（境）费

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计
公务用车
购置费

公务用车
运行费

小计
公务用车
购置费

公务用车运
行费

22,625.00 16,000.00 16,000.00 6,625.00



表5

中国共产主义青年团重庆市大渡口区委员会政府性基金预算支出表
单位：元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出

合计 基本支出 项目支出

（备注：本单位无政府性基金收支，故此表无数据。）



表6

中国共产主义青年团重庆市大渡口区委员会部门收支总表

收入 支出
项目 预算数 项目

一般公共预算拨款收入 1,576,052.40 一般公共服务支出
政府性基金预算拨款收入 外交支出
国有资本经营预算拨款收入 国防支出
事业收入预算 公共安全支出
事业单位经营收入预算 教育支出
其他收入预算 科学技术支出

文化旅游体育与传媒支出
社会保障和就业支出
社会保险基金支出
卫生健康支出
节能环保支出
城乡社区支出
农林水支出
交通运输支出
资源勘探信息等支出
商业服务业等支出
金融支出
援助其他地区支出
自然资源海洋气象等支出
住房保障支出
粮油物资储备支出
国有资本经营预算支出
灾害防治及应急管理支出
预备费
其他支出
转移性支出
债务还本支出
债务付息支出
债务发行费用支出
抗疫特别国债安排的支出

本年收入合计 1,576,052.40 本年支出合计
用事业基金弥补收支差额 结转下年
上年结转

收入总计 1,576,052.40 支出总计



表6

中国共产主义青年团重庆市大渡口区委员会部门收支总表
单位：元

支出
预算数

1,406,047.36

85,453.20

41,825.24

42,726.60

1,576,052.40

1,576,052.40



表7

中国共产主义青年团重庆市大渡口区委员会部门收入总表

科目
合计 上年结转

一般公共预算
拨款收入

政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

事业收入

科目编码 科目名称 非教育收费收入
合计 1,576,052.40 1,576,052.40

201 一般公共服务支出 1,406,047.36 1,406,047.36

  20129   群众团体事务 1,393,447.36 1,393,447.36

    2012901     行政运行 542,212.01 542,212.01

    2012902     一般行政管理事务 505,000.00 505,000.00

    2012950     事业运行 346,235.35 346,235.35

  20199   其他一般公共服务支出 12,600.00 12,600.00

    2019999     其他一般公共服务支出 12,600.00 12,600.00

208 社会保障和就业支出 85,453.20 85,453.20

  20805   行政事业单位养老支出 85,453.20 85,453.20

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 56,968.80 56,968.80

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 28,484.40 28,484.40

210 卫生健康支出 41,825.24 41,825.24

  21011   行政事业单位医疗 41,825.24 41,825.24

    2101101     行政单位医疗 20,585.28 20,585.28

    2101102     事业单位医疗 13,239.96 13,239.96

    2101103     公务员医疗补助 4,800.00 4,800.00

    2101199     其他行政事业单位医疗支出 3,200.00 3,200.00

221 住房保障支出 42,726.60 42,726.60

  22102   住房改革支出 42,726.60 42,726.60

    2210201     住房公积金 42,726.60 42,726.60



表7

中国共产主义青年团重庆市大渡口区委员会部门收入总表
单位：元

事业收入 事业单位
经营收入

其他收入
用事业基金弥补收

支差额教育收费收入



表8

中国共产主义青年团重庆市大渡口区委员会部门支出总表
单位：元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出
事业单位经营支

出
对下级单位补助

支出
合计 1,576,052.40 1,058,452.40 517,600.00

201 一般公共服务支出 1,406,047.36 888,447.36 517,600.00

  20129   群众团体事务 1,393,447.36 888,447.36 505,000.00

    2012901     行政运行 542,212.01 542,212.01

    2012902     一般行政管理事务 505,000.00 505,000.00

    2012950     事业运行 346,235.35 346,235.35

  20199   其他一般公共服务支出 12,600.00 12,600.00

    2019999     其他一般公共服务支出 12,600.00 12,600.00

208 社会保障和就业支出 85,453.20 85,453.20

  20805   行政事业单位养老支出 85,453.20 85,453.20

    2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 56,968.80 56,968.80

    2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 28,484.40 28,484.40

210 卫生健康支出 41,825.24 41,825.24

  21011   行政事业单位医疗 41,825.24 41,825.24

    2101101     行政单位医疗 20,585.28 20,585.28

    2101102     事业单位医疗 13,239.96 13,239.96

    2101103     公务员医疗补助 4,800.00 4,800.00

    2101199     其他行政事业单位医疗支出 3,200.00 3,200.00

221 住房保障支出 42,726.60 42,726.60

  22102   住房改革支出 42,726.60 42,726.60

    2210201     住房公积金 42,726.60 42,726.60



表9

中国共产主义青年团重庆市大渡口区委员会政府采购预算明细表
单位：元

项目 合计 上年结转
一般公共预算拨

款收入
政府性基金预
算拨款收入

国有资本经营
预算拨款收入

事业收入预算
事业单位经营

收入预算
非教育收费
收入预算

教育收费收
入预算

合计 165,000.00 165,000.00

服务类 91,000.00 91,000.00

货物类 74,000.00 74,000.00



表9

中国共产主义青年团重庆市大渡口区委员会政府采购预算明细表
单位：元

其他收入预算
用事业基金弥
补收支差额



表10

2021年部门（单位）预算整体绩效目标表

部门
（单

位）名
称

中国共产主义青年团重庆市大
渡口区委员会

支出预算总量

其中：部门预算支出

当年整
体绩效
目标

团结带领全区各级团组织发挥生力军和突击队作用，围绕中心、服务大局，在“高质量产业之区 高品质宜居之
城”建设中贡献青春力量。

绩效指标

指标名称
指标权
重

计量单位

三季度预算执行进度 10 无

全年预算支出执行率 10 无

部门预算按时公开率 10 无

培训人数 10 人次

新媒体平台宣传图文
数量

15 篇

志愿服务活动场次 10 场次

青少年公益活动场次 15 场次

帮扶困难青少年人数 10 人次

青少年心理健康服务
覆盖人数

10 人次



2021年部门（单位）预算整体绩效目标表
单位：万元

157.61

157.61

团结带领全区各级团组织发挥生力军和突击队作用，围绕中心、服务大局，在“高质量产业之区 高品质宜居之
城”建设中贡献青春力量。

指标性质 指标值

≥ 75%

= 100%

= 100%

≥ 300

≥ 200

≥ 10

≥ 20

≥ 200

≥ 1000



2021年区级项目绩效目标表
填报单位（盖章）：中国共产主义青年团重庆市大渡口区委员会

基本信息
项目名称
*：

基层团组织建设

项目类型
*：

一般性项目
资金用途
*： 业务类

项目负责
人*：

张涛
联系人
*：

向娜

计划开始
日期*：

2021-1-1 计划完成日期*： 2021-12-31

项目当年
预算
（元）
*：

66000
项目上年预算
（元）：

74000

项目是否
追加追减
*：

追加追减后金额
（元）：

详细信息

项目概况*：

按照《关于加强新时代团的基层建设着力提升团的组织力的意见》（中青发〔2019〕2号）等加强基层组织建设系列文件精
神，以及区委、团市委关于持续纵深推进共青团改革要求，聚焦提升团的组织力, 不断扩大团的基层有效覆盖；聚焦育人根
本任务, 全面加强团员队伍建设；聚焦忠诚干净担当, 从严从实推进团干部队伍建设；坚持改革创新, 着力提升基层建设的
科学化水平。通过项目实施，大力推进团的基层建设, 着力提升团的组织力, 把共青团建设得更加坚强有力、 充满活力。

立项依据*：
《关于加强新时代团的基层建设着力提升团的组织力的意见》（中青发〔2019〕2号）、《共青团中央办公厅关于印发<基层
团组织规范化建设工作的实施方案>》（中青办发〔2019〕6号）、《关于新形势下推进从严治团的规定》（中青发〔2017〕
3号）。

项目设立的必要性
*：

基层组织是共青团全部工作和战斗力的基础, 加强基层建设是共青团履行自身职责使命的内在要求, 是深化共青团改革的重
要内容。 习近平总书记在同团中央新一届领导班子成员集体谈话时明确指出, 要树立大抓基层的鲜明导向, 推动改革举措
落到基层, 使基层真正强起来。 总书记的重要指示, 为共青团加强基层建设指明了前进方向、 提供了根本遵循。

保证项目实施的制
度、措施*：

团中央、团市委关于共青团基层组织的相关规范性要求

项目实施计划*：
2021.05开展五四纪念主题活动，2021.11开展基层团支部书记党建带团建培训班，上半年下半年各开展1次区级主题团日示
范活动；2021.08开展团干部大比武活动，全年稳步推进非公团建工作，2021.12开展考核民调工作。

项目总目标*： 大力推进团的基层建设, 着力提升团的组织力, 把共青团建设得更加坚强有力、 充满活力
年度绩效目标*： 加强团员先进性建设、提升团干部能力、 完善团的运行机制
需要说明的其他问

目标内容
一级指标 二级指标 三级指标 目标值 指标解释

投入与目
标管理

投入管理

资金到位情况 足额到位
一季度资金使用率 ≥25% 按照项目进度支出资金
二季度资金使用率 ≥50% 按照项目进度支出资金（从第一季度累计）
三季度资金使用率 ≥75% 按照项目进度支出资金（从第一季度累计）
四季度资金使用率 =100% 按照项目进度支出资金（总计）

预算执行率 =100% 考察实际拨付资金额占预算安排资金额的比率，用以反映预

财务管理
财务监控有效性 有效 考察项目单位是否为保障资金的安全、规范运行等而采取了
资金使用合规性 合规 考察预算资金的使用规范程度。项目预算资金使用是否符合
财务管理制度健全 健全 考察财务制度是否健全、完善、有效，、用以反映和考核财

项目管理
项目质量可控性 可控 考察是否为达到项目质量要求而采取了必需的措施，用以反
合同管理完备性 完备 考察合同要素是否明确、清晰，合同双方是否按照合同规定

产出目标
数量

开展五四纪念活动 ≥1次
团干部培训人数 ≥100人



产出目标
数量

开展主题团日示范 ≥2次
团干部大比武 ≥1场

推送团干部参加市 ≥4人
为非公组织送服务 ≥1次

成本 实际支出数与预算 ≤1

效果目标
社会效益 引导团员、团干做 ≥95%
环境效益 做好“河小青”等 ≥5次
满意度 民调满意度达到90% ≥90%

影响力目
标

长效管理
完善团员发展教育

管理
≥100%



2021年区级项目绩效目标表
填报单位（盖章）：中国共产主义青年团重庆市大渡口区委员会 单位：元

基本信息

基层团组织建设

业务类
政府采购
*：

是

向娜
联系电话
*：

68173529

2021-12-31

74000

详细信息

按照《关于加强新时代团的基层建设着力提升团的组织力的意见》（中青发〔2019〕2号）等加强基层组织建设系列文件精
神，以及区委、团市委关于持续纵深推进共青团改革要求，聚焦提升团的组织力, 不断扩大团的基层有效覆盖；聚焦育人根
本任务, 全面加强团员队伍建设；聚焦忠诚干净担当, 从严从实推进团干部队伍建设；坚持改革创新, 着力提升基层建设的
科学化水平。通过项目实施，大力推进团的基层建设, 着力提升团的组织力, 把共青团建设得更加坚强有力、 充满活力。

《关于加强新时代团的基层建设着力提升团的组织力的意见》（中青发〔2019〕2号）、《共青团中央办公厅关于印发<基层
团组织规范化建设工作的实施方案>》（中青办发〔2019〕6号）、《关于新形势下推进从严治团的规定》（中青发〔2017〕
3号）。

基层组织是共青团全部工作和战斗力的基础, 加强基层建设是共青团履行自身职责使命的内在要求, 是深化共青团改革的重
要内容。 习近平总书记在同团中央新一届领导班子成员集体谈话时明确指出, 要树立大抓基层的鲜明导向, 推动改革举措
落到基层, 使基层真正强起来。 总书记的重要指示, 为共青团加强基层建设指明了前进方向、 提供了根本遵循。

团中央、团市委关于共青团基层组织的相关规范性要求

2021.05开展五四纪念主题活动，2021.11开展基层团支部书记党建带团建培训班，上半年下半年各开展1次区级主题团日示
范活动；2021.08开展团干部大比武活动，全年稳步推进非公团建工作，2021.12开展考核民调工作。

大力推进团的基层建设, 着力提升团的组织力, 把共青团建设得更加坚强有力、 充满活力
加强团员先进性建设、提升团干部能力、 完善团的运行机制

目标内容
指标解释 目标值说明

按照项目进度支出资金
按照项目进度支出资金（从第一季度累计）
按照项目进度支出资金（从第一季度累计）
按照项目进度支出资金（总计）
考察实际拨付资金额占预算安排资金额的比率，用以反映预
考察项目单位是否为保障资金的安全、规范运行等而采取了
考察预算资金的使用规范程度。项目预算资金使用是否符合
考察财务制度是否健全、完善、有效，、用以反映和考核财
考察是否为达到项目质量要求而采取了必需的措施，用以反
考察合同要素是否明确、清晰，合同双方是否按照合同规定

开展五四纪念活动不少于1次
不少于100人



不少于2次
举行团干部大比武活动次数
不少于4人
送服务不少于1次
比率低于1
智慧团建组织覆盖率、团员录
开展相关集中志愿服务活动5
民调满意度不低于90%
新发展团员100%按编号发展，
100%登记注册，100%教育管理


